
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842037

Pronájem bytu 1+kk, 21 m2, OV, Praha 5, Smíchov, ul. Mošnova

Pronájem bytu 1+kk, 21 m2, OV, Praha 5,
Smíchov, ul. Mošnova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650367 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Smíchov, Mošnova

Pronájem bytu 1+kk, 21 m2, OV, Praha 5, Smíchov, ul. Mošnova

služby 2900 Kč / 1 osoba, dvě osoby 3900 Kč, elektroměr se hlásí
na nájemce, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem malého bytu
1+kk (21,3 m) po kompletní rekonstrukci v přízemí činžovní vily se
zahradou, v ulici Mošnova na Praze 5, volný od března, prohlídky
jsou již možné. Byt prošel kompletní rekonstrukcí, na podlahách je
nové PVC a dlažba. Byt je vybaven malou kuchyňskou linkou bez
spotřebičů. V koupelně je sprchový kout, toaleta, umyvadlo a
přípojka na pračku (pračka není v ceně). Topení je ústřední s kotlem
pro celý dům. Kolem domu je zahrada se vzrostlou zelení k užívání
pro obyvatele domu. Internet pomocí poskytovatele Airwaynet nebo
O2. Zálohy jsou zúčtovatelné, elektroměr e hlásí na nájemce. Majitel
nabízí smlouvu na jeden rok s možností prodloužení, vlastní celý
dům, všechny byty jsou stabilně pronajaty velmi klidným
nájemníkům. V bytě není vhodné mít zvíře, ideální pro jednu osobu.
V okolí jsou dostupné všechny běžné služby, dopravní spojení do
centra z nedaleké stanice tramvaje vynikající (3 minuty od domu).
Parkování je bezproblémové před domem, ulice je klidná,
jednosměrná. Ev. číslo: 649753. Energetický štítek: C

CENA: (za měsíc) 10 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 21

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842037

Pronájem bytu 1+kk, 21 m2, OV, Praha 5, Smíchov, ul. Mošnova

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Topení Lokální - plynové

Užitná plocha (m2) 21

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Ing. Jiří Doskočil
Telefon: 774 171 500
Mobil: 774 171 500
doskocil@dumrealit.cz

2 / 2


